
 

 

 

Poz. 58 

ZARZĄDZENIE NR 25   
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH  

z dnia 28 października 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania koordynatora 

ds. mobilności w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 4 ust. 5 pkt 9 i 24 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), zarządza się,  
co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 3 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 1 
kwietnia 2022 r. w sprawie w sprawie powołania koordynatora ds. mobilności w Szkole 
Doktorskiej Nauk Społecznych (DSDNS z 2022 r. poz. 15) w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1. Powołuje się koordynatora ds. mobilności w Szkole Doktorskiej Nauk 
Społecznych. 

2. Funkcję koordynatora mobilności, o którym mowa w ust. 1, do 31 grudnia 
2024 pełni dr Aleksandra Katarzyna Jaskólska (Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych). 

3. Do obowiązków koordynatora ds. mobilności należą: 
1) organizacja wyjazdów na okres do jednego roku akademickiego doktorantów 
odpowiednio na krajowe lub zagraniczne studia częściowe oraz zagraniczne praktyki, 
2) organizacja przyjazdów doktorantów na studia częściowe na okres do jednego roku 
akademickiego, 
3) organizacja wyjazdów pracowników administracji na szkolenia w zagranicznych 
instytucjach, 
4) organizacja przyjazdów nauczycieli akademickich w celu prowadzenia zajęć oraz 
przyjazdów innych pracowników w celu realizacji szkoleń, 

5) podpisywanie dokumentów wyjazdowych, 
6) inne czynności w zakresie mobilności doktorantów i pracowników zlecone przez 
Dyrektora Szkoły.”. 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

 


